
UCHWAŁA Nr VI/43/2007
RADY GMINY W BARANOWIE

Z DNIA 28.06. 2007 ROKU

w sprawie : przejęcia własności nieruchomości z zasobów Agencji Nieruchomości
Rolnych Skarbu Państwa położonych w Baranowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tekst jednolity : Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn.
zmianami / oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa / tekst jednolity : Dz. U. z 2001
roku, Nr 57, poz. 603 z późn. zmianami /  uchwala się co następuje :

§ 1

Przystępuje się do nieodpłatnego nabycia własności nieruchomości położonej w Baranowie
oznaczonej geodezyjnie  jako działka nr 559/7 część o powierzchni 0,6246ha znajdującej się
w zasobie Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/43/2007

 Rady Gminy w Baranowie z dnia 28.06.2007 roku

Agencja Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa Oddział Terenowy w Poznaniu
pismem z dnia 28 lutego 2007 roku wyraża zgodę na przejęcie przez Gminę Baranów drogi
dojazdowej do planowanego urządzenia cmentarza na osiedlu Murator w Baranowie. Na
osiedlu tym zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego gminy Baranów wyznaczone są tereny pod urządzenie cmentarza. Obecnie
grunty te stanowią własność Skarbu Państwa  i znajdują się w zasobach ANR Oddział
Terenowy w Poznaniu. Zgodnie z toczącym się przed Komisją Majątkową w Warszawie
postępowaniem regulacyjnym o zwrot nieruchomości grunty te staną się niebawem
własnością Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Andrzeja Apostoła i Św. Wawrzyńca w
Baranowie. Zapewnienie przez Gminę dojazdu  do cmentarza jest rzeczą oczywistą i dlatego
też podjęcie uchwały należy uznać za wpełni uzasadnione.

WJ.

 


